



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Vestre Havnepromenade 1A  
Postboks 710  
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## VHB Holding ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 21. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_ Jens Aage Johansen \_\_\_\_\_

*dirigent*

CVR-nr. 32 07 36 46  
012734 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

VHB Holding ApS  
Hovedgaden 63  
Vester Hornum  
9640 Farsø

Telefon: 98 66 31 22

CVR-nr.: 32 07 36 46

Stiftet: 27. februar 2009

Hjemstedskommune: Vesthimmerland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Aage Krogh Johansen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A  
9000 Aalborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2014 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2013 udviser et underskud på 223 tkr. Egenkapitalen udgør 2.185 tkr. pr. 31. december 2013 (2012: 2.504 tkr.).

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttotab</b>		-7.313	-7.938
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-239.780	-143.297
Finansielle indtægter		34.137	32.241
Finansielle omkostninger		-3.816	-3.430
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-216.772	-122.424
Skat af årets resultat	1	-5.979	-5.086
<b>Årets resultat</b>		<u>-222.751</u>	<u>-127.510</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		98.400	96.600
Overført resultat		-321.151	-224.110
		<u>-222.751</u>	<u>-127.510</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.469.972	1.709.752
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		1.469.972	1.709.752
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		566.350	174.031
Tilgodehavende selskabsskat		16.100	32.000
Andre tilgodehavender		25.482	26.000
		607.932	232.031
<b>Likvide beholdninger</b>		253.870	700.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		861.802	932.829
<b>AKTIVER I ALT</b>		2.331.774	2.642.581

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.961.289	2.282.440
Foreslået udbytte		98.400	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.184.689</u>	<u>2.504.040</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.606	125.954
Sambeskatningsbidrag		5.979	5.086
Anden gæld		7.500	7.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>147.085</u>	<u>138.541</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.331.774</u>	<u>2.642.581</u>
<b>Sikkerhedsstillelser</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2013	2012
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	5.979	5.086
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	2.332.087	2.332.087
Værdireguleringer 1. januar 2013	-622.335	-479.038
Årets resultat før skat	-239.780	-143.297
Værdireguleringer 31. december 2013	-862.115	-622.335
	<u>1.469.972</u>	<u>1.709.752</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Vester Hornum Byggeindustri A/S, Vester Hornum	100 %	750.000	445.852	-271.172	445.852
Vester Hornum Byggecenter A/S, Vester Hornum	100 %	500.000	1.024.120	31.392	1.024.120
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>			<u>1.469.972</u>	<u>-239.780</u>	<u>1.469.972</u>

### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	2.282.440	96.600	2.504.040
Udloddet udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	0	-321.151	98.400	-222.751
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>1.961.289</u>	<u>98.400</u>	<u>2.184.689</u>

### 4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser.